
ZARZĄDZENIE Nr 92/24 

BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz §1 ust. 1 uchwały Nr IV/16/22 

Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Pasłęka do 

dokonywania zmian w budżecie i Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pasłęk, zarządzam,  co 

następuje: 

§1 

1. Zwiększam planowane dochody budżetu gminy o kwotę 273`700,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejszam planowane dochody budżetu gminy o kwotę 1`870,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 292`700,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Zmniejszam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 20`870,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Plan zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej po wprowadzeniu zmian wynikających 

z niniejszego zarządzenia wynosi 15`304`442,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§3 

Budżet Gminy na rok 2024 po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 niniejszego zarządzenia 

wynosi: 

 a)  dochody budżetu Gminy 125`220`867,61 zł, z tego: 

  - dochody bieżące w wysokości 105`899`801,34 zł, 

  - dochody majątkowe w wysokości 19`321`066,27 zł; 

 b)  wydatki budżetu Gminy 135`672`388,67 zł, z tego: 

  - wydatki bieżące w wysokości 105`280`752,63 zł, 

  - wydatki majątkowe w wysokości 30`391`636,04 zł. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Burmistrz Pasłęka 

mgr inż. Elżbieta Wasiuk 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 92/24 Burmistrza Pasłęka z dnia 25 lipca 2024 r. 

A. ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH I WYDATKACH 

1. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją Nr FK 173/2024 z dnia 3 lipca 2024 r. zmniejszył 

plan dotacji celowej na zadanie zlecone o kwotę 1`870,00 zł w rozdziale 60004 Lokalny 

transport zbiorowy, które przeznaczone były na sfinansowanie wydatków wynikających z 

realizacji zadań, określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze gmin i polegających na zorganizowaniu 

bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz 

wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat. 

2. Minister Finansów w dniu 25 lipca 2024 r. przekazał środki Funduszu Pomocy w wysokości 

7`390,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres 1-30 czerwca 2024 r. 

3. Wojewoda Warmińsko – Mazurski pismem PS-I.946.8.10.2024 z dnia 17 lipca 2024 r. 

poinformował, że gminie Pasłęk uchwałą Nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w 

sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 

2024 – 2027” przyznane zostały środki w wysokości: 

a. 74`245,- zł w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia, 

b. 180`050,- zł w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej. 

4. Wojewoda Warmińsko – Mazurski przekazał środki Funduszu Pomocy w wysokości 409,00 zł 

na świadczenia rodzinne dla obywateli UKR - 07/2024. 

5. Wojewoda Warmińsko – Mazurski pismem PS-I.946.8.10.2024 z dnia 17 lipca 2024 r. 
poinformował, że gminie Pasłęk uchwałą Nr 63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w 
sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024 – 2027” przyznane 
zostały środki w wysokości 11`606,- zł w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – 
wychowawczych. 

 

B. PRZESUNIĘCIA W PLANOWANYCH WYDATKACH 

1. W UM w Pasłęku rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 19`000,- zł z przeznaczeniem na 

szkolenia radnych Rady Miejskiej (12`000,- zł) oraz na usługi pozostałe dla OSP (7`000,- zł). 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/24 Burmistrza Pasłęka z dnia 25 lipca 2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 1 098 206,62Transport i łączność -1 870,00 0,00 1 096 336,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 1 081 206,62Lokalny transport zbiorowy -1 870,00 0,00 1 079 336,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 30 900,00 -1 870,00 0,00 29 030,00

758 37 263 245,23Różne rozliczenia 0,00 7 390,00 37 270 635,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 451 080,23Różne rozliczenia finansowe 0,00 7 390,00 458 470,23

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 43 630,00 0,00 7 390,00 51 020,00

852 5 955 276,21Pomoc społeczna 0,00 254 704,00 6 209 980,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 141 628,00Ośrodki wsparcia 0,00 74 245,00 1 215 873,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 141 628,00 0,00 74 245,00 1 215 873,00



Strona 2 z 2

85219 326 292,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 180 050,00 506 342,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 303 192,00 0,00 180 050,00 483 242,00

85231 14 959,21Pomoc dla cudzoziemców 0,00 409,00 15 368,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 14 959,21 0,00 409,00 15 368,21

855 11 201 611,00Rodzina 0,00 11 606,00 11 213 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85510 0,00Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 11 606,00 11 606,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 11 606,00 11 606,00

105 627 971,34razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-1 870,00 273 700,00 105 899 801,34

majątkowe
19 321 066,27razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 577 042,42 0,00 0,00 4 577 042,42

0,00 0,00 19 321 066,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 124 949 037,61

4 577 042,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 577 042,42

-1 870,00 125 220 867,61273 700,00



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/24 Burmistrza Pasłęka z dnia 25 lipca 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 905 585,54 5 295 656,37 4 961 656,37 91 500,00 4 870 156,37 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 609 929,17 12 609 929,17 3 082 208,50 0,00 0,00

zmniejszenie -1 870,00 -1 870,00 -1 870,00 0,00 -1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 903 715,54 5 293 786,37 4 959 786,37 91 500,00 4 868 286,37 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 609 929,17 12 609 929,17 3 082 208,50 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 558 892,00 1 558 892,00 1 224 892,00 0,00 1 224 892,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 870,00 -1 870,00 -1 870,00 0,00 -1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 557 022,00 1 557 022,00 1 223 022,00 0,00 1 223 022,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 224 892,00 1 224 892,00 1 224 892,00 0,00 1 224 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 870,00 -1 870,00 -1 870,00 0,00 -1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 223 022,00 1 223 022,00 1 223 022,00 0,00 1 223 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 481 099,17 12 358 349,17 11 558 661,84 9 142 830,68 2 415 831,16 60 534,33 739 153,00 0,00 0,00 0,00 122 750,00 122 750,00 12 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 493 099,17 12 370 349,17 11 570 661,84 9 142 830,68 2 427 831,16 60 534,33 739 153,00 0,00 0,00 0,00 122 750,00 122 750,00 12 750,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 355 103,00 355 103,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 318 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 103,00 367 103,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 318 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 906 679,00 876 679,00 801 179,00 283 149,00 518 030,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 913 679,00 883 679,00 808 179,00 283 149,00 525 030,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 393 536,00 393 536,00 323 536,00 113 500,00 210 036,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 536,00 400 536,00 330 536,00 113 500,00 217 036,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 378 000,00 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 000,00 359 000,00 359 000,00 0,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 378 000,00 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 000,00 359 000,00 359 000,00 0,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4810 Rezerwy

przed zmianą 378 000,00 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 000,00 359 000,00 359 000,00 0,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 39 915 477,92 39 415 477,92 39 115 561,92 32 698 688,52 6 416 873,40 21 000,00 278 916,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 390,00 7 390,00 7 390,00 6 965,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 922 867,92 39 422 867,92 39 122 951,92 32 705 653,52 6 417 298,40 21 000,00 278 916,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 926 605,67 21 926 605,67 21 693 237,67 19 172 034,00 2 521 203,67 0,00 233 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 274,00 6 274,00 6 274,00 6 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 932 879,67 21 932 879,67 21 699 511,67 19 178 308,00 2 521 203,67 0,00 233 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 32 522,89 32 522,89 32 522,89 32 522,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 246,28 5 246,28 5 246,28 5 246,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 769,17 37 769,17 37 769,17 37 769,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 6 382,11 6 382,11 6 382,11 6 382,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 027,72 1 027,72 1 027,72 1 027,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 409,83 7 409,83 7 409,83 7 409,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 335 671,00 7 335 671,00 7 321 871,00 5 945 075,00 1 376 796,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 691,00 691,00 691,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 336 362,00 7 336 362,00 7 322 562,00 5 945 766,00 1 376 796,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 441,82 1 441,82 1 441,82 1 441,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 577,57 577,57 577,57 577,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 019,39 2 019,39 2 019,39 2 019,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 283,18 283,18 283,18 283,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113,43 113,43 113,43 113,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396,61 396,61 396,61 396,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 332 153,00 1 332 153,00 1 329 153,00 413 801,00 915 352,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 332 578,00 1 332 578,00 1 329 578,00 413 801,00 915 777,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 995,00 995,00 995,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 951 836,21 9 951 836,21 5 051 118,07 3 229 328,91 1 821 789,16 0,00 4 900 718,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 704,00 254 704,00 254 295,00 254 295,00 0,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 206 540,21 10 206 540,21 5 305 413,07 3 483 623,91 1 821 789,16 0,00 4 901 127,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 141 628,00 1 141 628,00 1 134 266,86 941 670,67 192 596,19 0,00 7 361,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 245,00 74 245,00 74 245,00 74 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 215 873,00 1 215 873,00 1 208 511,86 1 015 915,67 192 596,19 0,00 7 361,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 733 097,03 733 097,03 733 097,03 733 097,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 796 097,03 796 097,03 796 097,03 796 097,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 136 371,23 136 371,23 136 371,23 136 371,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 045,00 10 045,00 10 045,00 10 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 416,23 146 416,23 146 416,23 146 416,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 19 402,41 19 402,41 19 402,41 19 402,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 602,41 20 602,41 20 602,41 20 602,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 878 812,00 1 878 812,00 1 843 612,00 1 580 185,00 263 427,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 050,00 180 050,00 180 050,00 180 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 058 862,00 2 058 862,00 2 023 662,00 1 760 235,00 263 427,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 237 581,00 1 237 581,00 1 237 581,00 1 237 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 750,00 150 750,00 150 750,00 150 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 388 331,00 1 388 331,00 1 388 331,00 1 388 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 140,00 26 140,00 26 140,00 26 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 140,00 251 140,00 251 140,00 251 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 160,00 29 160,00 29 160,00 29 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 14 959,21 14 959,21 148,21 87,72 60,49 0,00 14 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 368,21 15 368,21 148,21 87,72 60,49 0,00 15 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 14 811,00 14 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 220,00 15 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 096 951,00 12 096 951,00 1 386 887,00 398 798,00 988 089,00 104 400,00 10 605 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 606,00 11 606,00 11 606,00 11 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 108 557,00 12 108 557,00 1 398 493,00 410 404,00 988 089,00 104 400,00 10 605 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 606,00 11 606,00 11 606,00 11 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 606,00 11 606,00 11 606,00 11 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 750,00 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 750,00 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 691,00 1 691,00 1 691,00 1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 691,00 1 691,00 1 691,00 1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 135 400 558,67 105 008 922,63 81 069 283,16 47 706 383,11 33 362 900,05 5 645 026,33 17 169 623,14 0,00 0,00 1 124 990,00 30 391 636,04 28 091 636,04 4 206 876,44 2 300 000,00 0,00

zmniejszenie -20 870,00 -20 870,00 -20 870,00 0,00 -20 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 292 700,00 292 700,00 292 291,00 272 866,00 19 425,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 672 388,67 105 280 752,63 81 340 704,16 47 979 249,11 33 361 455,05 5 645 026,33 17 170 032,14 0,00 0,00 1 124 990,00 30 391 636,04 28 091 636,04 4 206 876,44 2 300 000,00 0,00

Strona 4 z 4



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 332 654,39           1 332 654,39           1 332 654,39           15 330,00              2 986,32                  -                           -                           

2010 1 332 654,39           

4010 15 330,00                 15 330,00                 15 330,00              -                           

4110 2 635,23                   2 635,23                   2 635,23                  -                           

4120 351,09                      351,09                      351,09                     -                           

4210 4 826,16                   4 826,16                   -                           

4300 2 988,00                   2 988,00                   -                           

4430 1 306 523,91           1 306 523,91           -                           

29 030,00                29 030,00                29 030,00                -                           -                            -                           -                           

2010 29 030,00                 

4300 29 030,00                 29 030,00                 -                           

227 980,00              227 980,00              227 980,00              175 982,45           34 896,23               -                           -                           

2010 227 980,00              

4010 169 582,45              169 582,45              169 582,45           -                           

4040 6 400,00                   6 400,00                   6 400,00                -                           

4110 30 614,83                 30 614,83                 30 614,83               -                           

4120 4 281,40                   4 281,40                   4 281,40                  -                           

010
01095

600
60004

750

75011

Załącznik Nr 3 do zarządzenia

Nr 92/24 Burmistrza Pasłęka

z dnia 25 lipca 2024 r.

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
§*Rozdział

75011

Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział

60004

01095

1/5



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
§*Rozdział Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział

4210 8 701,32                   8 701,32                   -                           

4440 8 400,00                   8 400,00                   -                           

3 921,00                   3 921,00                   3 921,00                   1 900,00                379,00                     -                           -                           

2010 3 921,00                   -                             

4010 1 900,00                   1 900,00                   1 900,00                

4110 332,00                      332,00                      332,00                     

4120 47,00                        47,00                        47,00                       

4210 1 257,00                   1 257,00                   

4300 185,00                      185,00                      

4700 200,00                      200,00                      

208 893,00              208 893,00              208 893,00              54 410,09              7 966,11                  -                           -                           

2010 208 893,00              -                             

3030 122 400,00              122 400,00              

4010 29 505,09                 29 505,09                 29 505,09              

4110 7 015,27                   7 015,27                   7 015,27                  

4120 950,84                      950,84                      950,84                     

4170 24 905,00                 24 905,00                 24 905,00              

4210 15 395,39                 15 395,39                 

4300 8 721,41                   8 721,41                   

135 325,00              135 325,00              135 325,00              41 898,80              5 420,61                  -                           -                           

2010 135 325,00              -                             

3030 81 400,00                 81 400,00                 

4010 17 158,54                 17 158,54                 17 158,54              

4110 4 790,97                   4 790,97                   4 790,97                  

75101

751

75113

750 75011

75101

75109

75109

75113

2/5



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
§*Rozdział Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział

4120 629,64                      629,64                      629,64                     

4170 24 740,26                 24 740,26                 24 740,26              

4210 6 429,80                   6 429,80                   

4300 141,66                      141,66                      

4710 34,13                        34,13                        

215 995,95              215 995,95              215 995,95              1 791,35                347,17                     -                           -                           

2010 215 995,95              -                             

4010 1 791,35                   1 791,35                   1 791,35                

4110 303,28                      303,28                      303,28                     

4120 43,89                        43,89                        43,89                       

4240 213 857,43              213 857,43              

1 215 873,00           1 215 873,00           1 215 873,00           848 897,03           167 018,64             -                           -                           

2010 1 215 873,00           

3020 7 361,14                   7 361,14                   

4010 796 097,03              796 097,03              796 097,03           

4040 48 800,00                 48 800,00                 48 800,00              

4110 146 416,23              146 416,23              146 416,23             

4120 20 602,41                 20 602,41                 20 602,41               

4170 4 000,00                   4 000,00                   4 000,00                

4210 87 358,20                 87 358,20                 

4230 100,00                      100,00                      

4260 27 600,00                 27 600,00                 

4270 13 262,28                 13 262,28                 

852

801

80153

75113751

85203

80153

85203

3/5



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
§*Rozdział Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział

4280 1 000,00                   1 000,00                   

4300 13 500,00                 13 500,00                 

4360 1 800,00                   1 800,00                   

4410 300,00                      300,00                      

4430 6 350,00                   6 350,00                   

4440 24 074,71                 24 074,71                 

4480 8 351,00                   8 351,00                   

4500 2 000,00                   2 000,00                   

4520 900,00                      900,00                      

4700 6 000,00                   6 000,00                   

23 100,00                23 100,00                23 100,00                -                           -                            23 100,00              -                           

2010 23 100,00                 -                             

3110 23 100,00                 23 100,00                 23 100,00              

795 592,00              795 592,00              795 592,00              6 800,00                1 335,52                  773 951,00            -                           

2010 795 592,00              -                             

3110 773 951,00              773 951,00              773 951,00            

4010 6 800,00                   6 800,00                   6 800,00                

4110 1 168,92                   1 168,92                   1 168,92                  

4120 166,60                      166,60                      166,60                     

4210 58,52                        58,52                        

4300 13 446,96                 13 446,96                 -                           

85203

852 85219

85219

85295

85295

4/5



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
§*Rozdział Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział

10 917 253,00         10 917 253,00         10 917 253,00         225 594,00           44 633,00               10 605 664,00       -                           

2010 10 907 753,00         

2060 9 500,00                   

3110 10 605 664,00         10 605 664,00         10 605 664,00       

4010 213 677,00              213 677,00              213 677,00           

4040 11 417,00                 11 417,00                 11 417,00              

4110 39 065,00                 39 065,00                 39 065,00               

4120 5 568,00                   5 568,00                   5 568,00                  

4170 500,00                      500,00                      500,00                   

4210 10 688,00                 10 688,00                 

4300 20 522,00                 20 522,00                 

4360 1 400,00                   1 400,00                   

4410 400,00                      400,00                      

4440 7 252,00                   7 252,00                   

4700 1 100,00                   1 100,00                   

1 081,00                   1 081,00                   1 081,00                   903,54                   177,46                     -                           -                           

2010 1 081,00                   

4010 903,54                      903,54                      903,54                   

4110 155,32                      155,32                      155,32                     

4120 22,14                        22,14                        22,14                       

197 744,00              197 744,00              197 744,00              -                           -                            197 744,00            -                           

2010 197 744,00              

4130 197 744,00              197 744,00              197 744,00            

15 304 442,34         15 304 442,34         15 304 442,34         1 373 507,26        265 160,06             11 600 459,00       -                           

85502

855

85513

RAZEM:

85502

85503

85503

85513

5/5


